
Про затвердження плану діяльності 
з підготовки проєктів регуляторних 
актів на 2022 рік 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання вимог Закону України «Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності» виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

на 2022 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Константинова О.О. 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
комітету міської ради 

                                                                                                                ____________ № _______ 

 

 
План діяльності з підготовки  

проєктів регуляторних актів на 2022 рік 
 
№ 
з/п 

Перелік питань щодо 
підготовки проєктів 
рішень виконавчого 

комітету міської ради 

Мета прийняття 
рішень виконавчого 

комітету міської ради 

Виконавчий орган 
міської ради, 

відповідальний за 
розробку проєкту 

Строк 
підготовки 

проєкту 

1. * 
 

   

 
 * - Пропозиції від розробників регуляторних актів – департаментів, управлінь та 
Інспекції з благоустрою Запорізької міської ради щодо включення проєктів рішень 
регуляторних актів до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік 
відсутні. 
 
 
 
Директор департаменту надання 
адміністративних послуг та 
розвитку підприємництва  
Запорізької міської ради         Наталя МИЛА 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради           Олександр ГОЛТВЕНКО 


